Dr Kleckiego z Krakowa poprosi wiceprezes.

Dr Karwowski radzi zaprosić na Walne Zebranie także kolegów z pobliskiego Kalisza, na co się zebrani godzą.

Resztę posiedzenia zajęła nader ożywiona dyskusja nad sprawami zawodowymi.

Dr Adam Karwowski.

## Polskie Towarzystwo lekarskie w Kijowie.

Posiedzenie w dniu 21. maja (3. czerwca) 1908 r.

Obecnych członków 20.

Przewodniczący: K. Rumszewicz.

Na porządku dziennym:

1) Odczyt K. Rumszewicza: **O torbielach spojówki** (będzie ogłoszony w »Postępie okulistycznym«) z demonstracją preparatów mikroskopowych.

Dyskusji nie było.

2) Odczyt Makowskiego: **Odczyn v. Pirqueta w chirurgii.**